UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-VP
V/v tổ chức quán triệt, phổ biến

nội dung của Nghị định số

13/2023/QĐ-TTg.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

   - Các phòng chức năng Sở;

   - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 312/KH-UBND ngày 24/7/2023 của UBND tỉnh về

Triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ

về bảo vệ dữ liệu cá nhân trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Theo nội dung nhiệm vụ được giao, Sở Y tế đề nghị các phòng chức năng

Sở, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức nghiên cứu, quán triệt, phổ biến Nghị định số

13/2023/NĐ-CP đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, tập trung các nội dung

nhằm nâng cao nhận thức, kiến thức về dữ liệu cá nhân và các biện pháp, tiêu

chuẩn bảo vệ dữ liệu cá nhân cùng trách nhiệm trong việc thi hành Nghị định số

13/2023/NĐ-CP.

(Có Nghị định gửi kèm)

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

		thanhlc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-08-01T15:55:46+0700

		2023-08-01T20:09:49+0700

		2023-08-01T20:10:11+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-08-01T20:10:36+0700